
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 03; roč ník 26, Vy šlo 7. 4. 2023

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©duben2023

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Dobrý den,

veletrhy a výstavy se nám rozjely
do běžného předcovidového tempa, 
takže nás čeká pěkný veletržní 
duben. Začínáme výstavou 
For Pets v Praze Letňanech, 
dále nás čeká velká výstava 
hospodářských zvířat a mysli-
vosti v Brně, pak se v Lysé nad 
Labem potkáme na výstavě 
módy a na zahradnických 
trzích a nakonec se v dubnu 
uvidíme opět v Praze Letňanech 
na výstavě Reklama – Polygraf. 
Během pandemie jsem zaregis-
troval diskuzi o tom, že výstavy 
a veletrhy již nebudeme potře-
bovat, že se jedná o zbytečnost 
a že si vše lidé domluví on-line. 
Podle návštěvností jednotlivých 
akcí v únoru a březnu soudím, 
že se diskutující mýlili. Návštěvy 
výstav a veletrhů jsou minimálně 
stejné jako před covidem. Holt 
jsme lidé. Homo Sapiens.  Máme 
rádi jiné lidi, rádi se setkáváme, 
povídáme si z očí do očí, rádi 
si vše prohlédneme v reálném 
čase na reálném místě. Chceme 
nasávat energii a atmosféru mís-
ta, na vlastní oči si prohlédnout 
nový karavan, motocykl, auto. 
Přivonět si ke květinám, dát si 
něco nezdravého ve stánku. To 
vše k nám patří a doufám, že to 
jen tak z tohoto světa nezmizí. 
Budu se na Váš těšit příště a přeji 
Vám příjemný duben.

Váš Jindřich 
Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
DUBEN 2023

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 19
CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 19
CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20
CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 - 27
SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 - 31
BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 - 39
STAVĚNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 - 51
VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50
ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52 - 55
MYSLIVOST  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56 - 57
ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56 - 57
ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56 - 59
LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61 - 63
ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63 - 65

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 17, 19, 21, 22
25, 27, 37, 39, 41, 45, 53
55, 57, 59, 63, 64, 65, 66


